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ATHLÈTES

NATIONALITÉS

PERFORMANCES INTERNATIONALES

CLUBS REPRÉSENTÉS

RECORDS PERSONNELS BATTUS

RECORDS NATIONAUX 

ENFANTS + ÉTUDIANTS INITIÉS

IMMERSIONS PARTENAIRES

137
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17

44

13

2

100

20

CHIFFRES CLÉS

(Turquie & Lettonie) 



ÉVÉNEMENT AVEC UN

LABEL INTERNATIONAL

4ÈME
AU CLASSEMENT MONDIAL

DANS LA CATÉGORIE

“SPECIAL MEETING” 2025



5612 visiteurs uniques 
20 394 pages vues

WWW.PERCHE-EN-OR.FR

- 184 412 portées de publications
- 3459 interactions avec le contenu
- 6673 vues de la page

- 170 094 comptes touchés
- 393 263 impressions
- 8899 visites de profil

- 5605 impressions
- 261 réactions
- 1657 clics sur les publications

COMMUNICATION



DIFFUSEURS

Diffusé en direct sur 

Presse 2025

131 000 téléspectateurs



rayonnement à
l’international

42 athlètes
de 20 nationalités différentes

39 pays

La diffusion a rayonné dans

Top 5 des pays qui ont suivi en live : 

Turquie, Finlande, Grande-Bretagne, Lettonie, Allemagne



acteurs engagés

60 bénévoles
sur l’événement

4 écoles
présentes



#PercheEnORWWW.PERCHE-EN-OR.FR

ÉVÉNEMENT ORGANISÉ PAR LE

Un grand merci à nos partenaires


